
Obec Běleč, Běleč 22, PSČ 391 43, IČ 00582506, IDDS   7wjajvb  

Pavla Svobodová
                          
                                        

Číslo jednací: OB/Sm/2010/12/003
Oprávněná úřední osoba: Stanislav Šmejkal, starosta, tel. 724189517, email obec@belec.info

V Bělči dne 6.12.2010

Věc: Poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

reaguji na váš dopis ze dne 8. 10. 2010, bez č.j., ve kterém nás žádáte o poskytnutí informací, zda 
proběhlo  na  území  obce  Běleč  v  období  mezi  24.  11.  1990 a  30.  6.  2010 referendum a  další  
podrobnosti o něm.

V první řadě bych se vám rád omluvil, že odpověď na vaši žádost zasílám až nyní, po uplynutí lhůty 
podle zákona. Vaši žádost jsem zdědil po minulém starostovi a v rámci řešení restů ji vyřizuji až 
teď, po volbách a po ustavení nového zastupitelstva.

V obci Běleč proběhlo v požadovaném období jediné referendum, a to referendum „O oddělení 
části obce a vytvoření samostatné obce.“ O referendu byl vytvořen zápis (v příloze).

Vámi požadované informace:
- datum konání referenda 14. 6. - 24. 6. 1991
- otázku referenda

Souhlasíte s vytvořením samostatné obce s názvem Běleč vytvořenou oddělením 
z Mladé Vožice. Týká se to obcí Běleč, Bzová, Elbančice a Šelemberk.

- celkový počet oprávněných osob 144
- počet vydaných obálek otázka byla položena všem občanům
- neplatné hlasy 0
- hlasy pro variantu ANO 125
- hlasy pro variantu NE 6
- počet oprávněných osob, které se zdržely hlasování 13
- kdo byl iniciátorem referenda občanská iniciativa

S pozdravem

Stanislav Šmejkal
starosta obce Běleč

Rozdělovník:
Pavla Svobodová



3ri.t ralta tritlt
8r.É !.!ÚblilÍ

l r f L& T dlan at.aoltlB
iď.' 3'.. r}llier' rbrr fibrc

ýůr l 6.lčlní ělati, .bo e wtrďrr{ rrtrl arrratgtlÓ Épl

' rrElr.É r lrrbd*ltír rol{lr rb6rrú- ?w.e ÍLarlí Í.řl.. . l{Lrňl

Ílbrrlire , 3olrsrtL . 
-*.Í. 

ii-rtrirr uyli -parrlri vřiclri .bě.ró g.b.t.

lblcib glarlí !8tr r*r-ň-ůlí'n'r".' piÍarrven q'&.ř.rí

r.!.rt3tna r&oo $lrt

...Ďlrút rČ s.rrělgróh. rbrrrr list.l{i? |*.u Í.rrlí Yolier.

' tírt. rržr|evb "*$;iř'{*-;'i'É 
zn irrol ruperů jĚr lrfiěqÍcl

;*ilďi;_ňi."ri"." srramrt r &rrí.
Érr rlrlrnl l rb6rrů tóobt. .t.í. ttrrt. rrnl Jirróhl

řlr rrterl'rt3 t]
ritr t.rto pir.rÚ.t;íi';;i-..r-irin wtlóailr t3 .bilůí

ll$r Ů 3..Í.t9B '-.lfi;t-ň;;;Íř;; *íJl'.t it.t .. rírlr|uJí€:l .tóďilt

5rohloo{te r v;rtveřuír !.r..t!t!é ebc a rípor !óillě.

vytYrřrrru ;ďčiř;;n".I-i.iio". ?ýtsů sr t. .D.í lĚL.ě'
il.".. tltuřio o lrlorlrrL.

|!rtr rr!íztr b'r'a ý crrérrál tql!ry.rq!.#Í#*iĚ ťffffi,
r *a1É E,iriitÉ ý td. .D'.b (řl.ě' |Ú.

tĚrří v ln rtnřoí rrffi.í'iřiiii rfui r.il rlil.' trr. píd btl
rftt fi, rl.
Ýýtl..IÍ Jaorr ríúr.uJ{oíl

oolbr rbĚerE
p.ř,.t t

r*Llrsilll 1il8
rnórt 1

rrrlŮtrallt *
.prčrt t

rcrú!.
rlrfuli.b.a

&.l{
If,t $io.
'Ď1.t
Lletcř

xlor@
lOO.gO
l€g'm
l$r&

*f4
1€BrOA
&b5

1@.6e

,3
a

6'
,

gB
2

al
5

6

at

?rl1 T

Í,cÉ

'P,ř1

a.lbr 1*a l&r6 1lť' 86r&1 5 4rl5 l! 9rBl

lr.t.t. s.B Í YšrcL rtrrÉ F.!:tsl. vúri '.c ..€€'rrí ol Brlí Ýelirr

3 ÝyiÝ.š.lí {r..t.bó.;ů;;il.-í1.ě, '1..r. r lt5 lrÉlar r

rsjittt.í ibllí.Ď r'"ďt'í.r i lr*r*; 'rt".t'r . ftrerÚlrí trvá lD.l"

i.i.fi-.ilftrl{ ts5r1 .t::sr'l t tl'l2olgtll'

Ínirr r Jrrralrv d.cl *.
r'.. Irltcl..'. }l!o Lí.o J.B.'

Éiff:.Hil:ffi#i'ř'*

rdblnr rr 1ll.É.1rrí nIí lé.rrtit

řt{lr$rr !Í.L..t!/ t}'.}ůla*t. Llra*lrí 3l

'ř..'..l lEi!. !
lrrorbv 6rcl
ňtr.. lt
ř1 4' tblí Ýrřior

í,,s,/, (, r
/t*#" ,/

íŽ"--.2 
C--.---..

lž1
L , ( o/-


